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Pressmeddelande 

14 oktober, 2018 

Göteborg, Sverige 

 

Getinge reserverar 1,8 miljarder kronor för skadeståndskrav 
relaterade till Atrium Medical Corporations kirurgiska 
nätimplantat 

 
Getinge reserverar 1,8 miljarder kronor för förväntade kostnader med anledning av 

skadeståndskrav som har framställts i USA och Kanada mot Atrium Medicals kirurgiska 

nätimplantat. Stämningarna består av individuella stämningar, konsoliderade stämningar på 

delstatsnivå och  konsoliderade federala multidistriktsprocesser. Första målen förväntas 

upptas till prövning sent 2019 och i början av 2020. Reservationen kommer att påverka 

rörelseresultatet i tredje kvartalet 2018 och kommer att redovisas som en 

jämförelsestörande post.  

De kirurgiska nätimplantaten tillverkas av Getinges dotterbolag Atrium Medical, som förvärvades 

av Getinge 2011. Polyproplylennät är etablerad standard vid bråckoperation.  

Patienter begär skadestånd för skador för komplikationer som påstås ha orsakats av kirurgiska 

nätimplantat. Stämningarna består av enskilda stämningar, konsoliderade stämningar på 

delstatsnivå och konsoliderade federala multidistriktsprocesser.  En väsentlig uppgång i antalet 

framställda krav inleddes sent 2017, efter konsolideringen av masstämningarna. Kraven bestrids 

bestämt och några negativa domar mot Atrium Medical har inte meddelats. Första målen förväntas 

upptas till prövning sent 2019 och i början av 2020. 

"Reserveringen baseras på den information som finns tillgänglig idag och är avsedd att täcka alla 

slags kostnader relaterade till skadeståndskraven, inklusive försvar och hantering av kraven", 

säger Mattias Perjos, koncernchef och VD.  

Getinge förutspår att framtida kassaflöden kommer att vara tillräckliga för att täcka kostnaderna för 

kraven. På grund av osäkerheten avseende uppskattningen av reservationer, kan ytterligare 

reservationer krävas och faktiska kostnader kan bli väsentligt högre eller lägre än de relaterade 

reservationerna. Företaget gör samtidigt en nedskrivning huvudsakligen av dess immateriella 

tillgångar vilket medför en negativ koncernpåverkan på 90 Mkr på resultatet i tredje kvartalet 2018. 

Atrium Medical utvärderar framtiden för den kirurgiska nätimplantatverksamheten.  
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Koncernen innehar produktansvarsförsäkring och för närvarande pågår diskussioner med 

försäkringsbolagen om omfattningen av försäkringsskyddet. Om dessa diskussioner inte är 

produktiva kan försäkringsgivarna komma att stämmas. 

Telefonkonferens  

Fondförvaltare, analytiker och media inbjuds att delta i en telefonkonferens måndagen den 15 
oktober, 2018, mellan kl. 09:00-09:30 CET.  Se nedan telefonnummer för att delta: 
 
SE: +46 8 566 426 97 
UK: +44 20 300 898 07 
US: +1 855 831 5947 
 
Under konferensen kommer en presentation att visas. För att ta del av denna via webcast, vänligen 
använd följande länk: https://tv.streamfabriken.com/2018-10-15-getinge-pressconference  
 
Alternativt, använd följande länk för att ladda ner presentationen: 
https://www.getinge.com/int/about-us/investors/reports-presentations/2018/ 
 
 
Kontakt: 

Lars Mattsson, Head of Investor Relations 
Tel: +46 (0)10 335 0043 
E-mail: lars.mattsson@getinge.com  

 
Jeanette Hedén Carlsson, Executive Vice President Communications & Brand Management 
Tel: +46 (0)10 335 1003 
Email: jeanette.hedencarlsson@getinge.com 

 
Denna information är sådan information som Getinge AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 14 oktober, 2018 kl. 20:45 CET. 

 

Kort om Getinge 

Getinge är en global leverantör av innovativa lösningar för operationssalar, intensivvårdsenheter, sterilcentraler samt 
företag och institutioner inom hälso- och sjukvård och farmaceutisk industri. Våra personliga erfarenheter och nära 
samarbeten med kliniska experter, vårdpersonal och specialister inom medicinteknik gör det möjligt för oss att bidra till en 
förbättrad vardag för människor, nu och i framtiden. 

https://tv.streamfabriken.com/2018-10-15-getinge-pressconference
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